1

平成25年１月28日

各  位

                                会 社 名 前 田 建 設 工 業 株 式 会 社

                                代表者名 代 表 取 締 役 社 長 小原  好一

                                （コード番号１８２４  東証第一部）

                                問合せ先 経営管理本部財務部長 中島  信之

                                （ＴＥＬ ０３－５２１７－９５１６）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年11月12日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．業績予想の修正について

平成25年３月期通期業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

（１）連 結

（２）個 別

修正の理由

（個別業績予想）

営業利益につきましては、海外大型工事において、工事原価の増加および追加工事の獲得見込額の減少による工事

採算の悪化とそれに伴う工事損失引当金の追加計上、また、国内工事においては建設コストの上昇等による完成工事

利益率の低下、ならびに再開発事業の計画見直しによる販売用不動産評価損の計上などにより、前回予想から125億円

減少する見込みであります。経常利益および当期純利益は営業利益の減少に伴う修正であります。

なお、株主配当金につきましては、これまでの公表のとおり１株につき７円を予定しております。

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

360,000

百万円

5,200

百万円

6,000

百万円

4,800

円 銭

27 08

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 360,000 △7,000 △5,200 △6,000 △33 84

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 0 △12,200 △11,200 △10,800 － －

増  減  率 （ ％ ） 0.0 － － － － －

（ご参考）

前期実績（平成24年３月期）
313,327 5,299 5,290 3,197 18 07

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

300,000

百万円

4,500

百万円

3,500

百万円

2,500

円 銭

13 51

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 300,000 △8,000 △8,200 △8,700 △47 00

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 0 △12,500 △11,700 △11,200 － －

増  減  率 （ ％ ） 0.0 － － － － －

（ご参考）

前期実績（平成24年３月期）
259,013 4,161 2,882 1,664 8 99

 2

（連結業績予想）

個別の業績予想の修正に伴い行うものであります。

２．役員報酬の返上について

今回の業績予想の下方修正および当期純損失の計上という結果を真摯に受け止め、その経営責任を明確にする

ため、平成25年２月から２ヶ月間、下記のとおり役員報酬を返上いたします。

社長        月額報酬の50％

副社長       月額報酬の40％

専務        月額報酬の30％

常務        月額報酬の20％

執行役員      月額報酬の10％

社外取締役     月額報酬の10％

取締役相談役    月額報酬の50％

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき算出しており、実際の業績は今後の様々な要因により異なる

場合があります。

以 上